



## Sołectwo Józefosław

ul. Osiedlowa 49a, 05-500 Piaseczno

tel: 514 111 754 e-mail: [dabekjan@interia.pl](mailto:dabekjan@interia.pl)

[www.solectwojosefoslaw.pl](http://www.solectwojosefoslaw.pl)



Józefosław, 05.05.2016

Pan Zdzisław Lis

Burmistrz Miasta i Gminy  
Piaseczno

Zgodnie z ustaleniami na zebraniu wiejskim e dn. 29.04.2016r przekazuję Panu następujące dokumenty:

1. Sprawozdanie Sołtysa i Rady Sołeckiej Józefosławia za kadencję w latach 2012 -2016.
2. Wniosek Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej Enklawy 1-10 w Józefosławiu, dotyczący Składu Budowlanego.
3. Wniosek przedstawicieli mieszkańców ulic: Księżycowej, Komety, Mlecznej Drogi, Osiedla Pod Gwiazdami, dotyczący ciągu pieszo-rowerowego jako przedłużenie ulicy Pastelowej wraz z listą podpisów mieszkańców w ilości 200 sztuk.

W imieniu mieszkańców i Rady Sołeckiej proszę Pana burmistrza o realizację w/w wniosków.

W imieniu Rady Sołeckiej Józefosławia:

**SOLTYS  
WSI JÓZEFOSŁAW**  
*Jan Dąbek*

Józefosław, 29.04.2016r.

Sołtys i Rada Sołecka  
Józefosławia

Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej  
Enklawy 1-10 w Józefosławiu

### WNIOSEK

Działając na mocy Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku oraz na mocy Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 21 marca 2006 w sprawie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów poza instalacjami i urządzeniami prosimy o **interwencję w Urzędzie Gminy i Miasta Piaseczno oraz w Starostwie Piaseczyńskim w sprawie właściciela działki przy ul. Geodetów 57 w Józefosławiu pana Wojciecha Badowskiego, który składowuje i przetwarza odpady budowlane w miejscu do tego nieprzeznaczonym.**

Jednocześnie wskazujemy, iż zgodnie z informacją uzyskaną przez p. Hannę Barys w dniu 22 kwietnia br. w Starostwie Powiatowym od p. Anny Kwiatkowskiej z Wydziału Ochrony Środowiska pan Wojciech Badowski, właściciel w/w gruntu oraz właściciel przedsiębiorstwa prowadzącego działalność na tym terenie, **nie posiada aktualnego zezwolenia na zbieranie odpadów budowlanych** (wygasto ono z dniem 23 stycznia 2016 roku) oraz **nigdy nie posiadał zezwolenia na przetwarzanie odpadów budowlanych** ani na wprowadzanie pyłów do powietrza.

Firma p. Wojciecha Badowskiego **zbiera i przetwarza** za pomocą kruszarki mechanicznej odpady budowlane w postaci: betonu, gruzu betonowego z rozbiórek i remontów, gruzu ceglanego, odpadów innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia wykonanych z ceramiki, gleby i ziemi (w tym kamieni), minerały (piasek i kamienie), prętów metalowych oraz kabli. W/w odpady budowlane zdefiniowane są w ustawie o odpadach i w rozporządzeniu w sprawie odzysku odpadów jako ten rodzaj odpadów, na które zbieranie i przetwarzanie wymagane jest posiadanie stosowanych zezwoleń ze Starostwa. **Generowane z tej działalności immisje – w formie hałasu i pyłu – stanowią zagrożenie dla zdrowia mieszkańców naszego osiedla, niszczą mienie oraz uniemożliwiają normalne użytkowanie mieszkań oraz części wspólnych (tarasy i ogródki).**

W tym miejscu prosimy również o poruszenie tematu gminnych firm regularnie korzystających z usług w/w składu i kruszarni jakimi są: gminny PSZOK oraz gminna firma utylizująca odpady SITA. Prosimy by wpłynąć na gminę, aby zaprzestaly one korzystania z usług firmy p. Badowskiego, której skończyło się zezwolenie na składowanie tychże odpadów.

Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej  
Enklawy 1-10 w Józefosławiu

*Wojciech Badowski*  
*Bartłomiej Zich*